
Sommerbridge 
Dagens utfordring er sendt inn av Olav Førde. I siste spill i Asker BK før sommerferien fikk Thoralf Olsen mulighet til en 
fin inngang på sommeren: 
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Vests dobling var opplysende, og 2 grand viste minst invitt til utgang med 4-korts støtte. 
Vest tok for ess-konge i spar og skiftet til trumf. Olsen gikk opp på esset, som felte Østs dame. Hjerter til knekten og 

hjerter til kongen bekreftet at trumfen satt 3-1, og Øst saket to spar. Hvordan vil du spille videre for å ha en sjanse til å 
vinne kontrakten? 

Med singleton eller renons i motpartens farge er det vanlig å doble opplysende med relativt tynne verdier. 9-10 
honnørpoeng er ikke umulig. Med tre kort i åpningsfargen er det imidlertid svært sannsynlig at Vest har en åpningshånd. 
Det betyr at han er markert med begge minorkongene. Innvirker dette på spilleplanen din? 

Thoralf Olsen så at Vest måtte ha én eller to kløver for at han skulle få ti stikk med beste motspill. Etter å ha tatt ut 
trumfen la han ned kløver ess! Kløver 9 i neste stikk satte inn Vest, som hadde valget mellom å spille spar til 
dobbeltrenons eller ruter til damen. Begge deler gir det tiende stikket på et fat. Slik var sitsen i Asker: 
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Vest kan spille bedre i mot ved å avblokkere kløver konge under esset! Det gir riktignok bort tre kløverstikk på direkten, 

men spillefører må kanskje avgi to ruterstikk. ”Kanskje” fordi Syd kan kontre ved å trekke en ruter til esset, kløver til 
nieren, ta for kløver dame, returnere til blindemann på hjerter 5 (du husket vel å gjemme på hjerter 4 da du tok for esset og 
kongen i trumf?) og sake en rutertaper på kløver knekt. 



Den dagen Vest har utstyrt seg med konge-ti blokk i kløver, får han imidlertid en bet ved å legge kongen under esset. Du 
kan jo ikke vite at det er slik det sitter, så du bør spille med oddsen (fire mot én for at kløver 10 befinner seg hos Øst). Det 
krever imidlertid at ruter ess eller den siste trumfen brukes som overgang til blindemann, og Vest slipper dermed å gi deg 
favøren du sårt trenger. 

Pluss 420 til Nord-Syd er et fantastisk resultat, særlig siden Øst-Vest har den samme scoren tilgjengelig! 2-2 sits i spar, 
ruter dame i kutt og kløver ess foran gjør at 4 spar ikke kan rikkes.  
Med 3-korts hjerter ”vet” Vest at makkeren er kort i den fargen. Han burde nok ha satset på egen utgang eller en god 
stamp! 


